
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2024

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO - Sosa Yanina Soledad - Sin efecto - EX-2024-00594760- -MUNIMDP-DTAP#SLTH

 

VISTO el EX-2024-00594760- -MUNIMDP-DTAP#SLTH, y

 

CONSIDERANDO

 

Que por DECFC-2024-2196-E-MUNIMDP-INT, se aceptó la renuncia de la señora Yanina Soledad Sosa al cargo 
de Directora Coordinadora en la Secretaría de Desarrollo Social en virtud de la necesidad de asumir como Concejal 
suplente en reemplazo de la señora Concejal Angélica Haydee Gonzalez el dia 26 de septiembre de 2024.

 

Que la Presidencia del Honorable Concejo Deliberante, mediante Decreto N.º 205/2024 deja sin efecto el Decreto 
N.º 204/2024 relacionado a la licencia de la señora Concejal Angélica Haydee Gonzalez.

 

Que por lo expuesto anteriormente, se deberá dejar sin efecto la renuncia de la señora Sosa.

 

Por ello, en uso de las facultades que le son propias.

 



EL INTENDENTE MUNICIPAL

D E C R E T A

 

ARTÍCULO 1º.- Déjase sin efecto el DECFC-2024-2196-E-MUNIMDP-INT, por las razones expuestas en el 
exordio del presente.

 

ARTÍCULO 2º.- El presente Decreto será refrendado por el señor SECRETARIO LEGAL, TÉCNICO Y DE 
HACIENDA.

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal y comuníquese por la Dirección de Personal.

 

 


	fecha: Jueves 26 de Septiembre de 2024
	numero_documento: DECFC-2024-2199-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2024-09-26T11:07:15-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Mauro Martinelli
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría Legal, Técnico y de Hacienda
		2024-09-26T13:52:35-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: E/E Agustin Patricio Neme
	cargo_1: Intendente interino
	reparticion_1: Departamento de Concejales
Honorable Concejo Deliberante
		2024-09-26T13:52:41-0300




